EDIL IMPIANTI S.r.l. - Via Andrea Costa, 139 - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN)
Tel. 0541626370 / 0541-626798 - Fax 0541-626939 - www.edilimpianti.it - edilimpianti@edilimpianti.it
Codice Fiscale e P. Iva:  01676730409 - Registro Imprese di Rimini n. 01676730409 Rea n. 209229 - Capitale sociale €.119.000,00 i.v.
48
C
a
ta
lo

Codice
 Articolo
Abitanti
equiv.
Sedimentatore
primario
Dischi
Biologici
Superfi cie
utile
Potenza
installata
Sedimentatore
fi nale
m2 kW
BIO120 120 246x375xh.220 246x275xh.120 750 0,75 175x180xh.220
BIO160 160 246x475xh.220 246x325xh.120 1000 0,75 175x230xh.220
BIO200 200 246x475xh.270 246x375xh.120 1250 0,75 175x280xh.220
BIO240 240 246x525xh.270 246x425xh.120 1500 0,75 246x225xh.220
BIO280 280 246x575xh.270 246x475xh.120 1750 1,1 246x275xh.220
BIO320 320 246x625xh.270 246x525xh.120 2000 1,1 246x275xh.220
BIO360 360 246x725xh.270 246x575xh.120 2250 1,1 246x375xh.220
BIO400 400 246x825xh.270 246x625xh.120 2500 1,1 246x375xh.220
BIO440 440 246x925xh.270 246x675xh.120 2750 1,1 246x425xh.220
BIO480 480 246x975xh.270 246x725xh.120 3000 1,1 246x475xh.220
Per applicazioni da 1000 a 5.000 A.E. e oltre contattare il nostro uffi cio tecnico
Particolare Biodisco
Le nostre vasche sono progettate per essere interrate, per la collocazione fuori terra contattare il NS. uffi cio tecnico.
Figure pesi e dimensioni riportati sono indicativi. La Edil Impianti si riserva una tolleranza di ± 5% ed eventuali modifi che in qualsiasi momento.